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SAK 05/18 Godkjennelse av innkalling og dagsorden, saker til eventuelt 

Vedtak:  

 Instituttstyret godkjenner innkalling og dagsorden.  

 

 

 
SAK 06/18 Tilsetting av førsteamanuensis i livsvitenskapsorientert organisk 
kjemi, Seksjon for organisk kjemi, 2017/6186 

Instituttstyret vedtok i møte 20.04.2017 å lyse ut stillingen. Bedømmelses- og 
intervju- og innstillingskomiteene har avsluttet sine arbeider. Instituttleder redegjorde for 
tilsettingsprosessen, bedømmelseskomiteens vurdering og intervju- og 
innstillingskomiteens anbefaling. Helgaker reiste spørsmål ved de endringer av 
rangeringene som intervjukomitéen har gjort i sin anbefaling. Instituttleder og 
intervjukomitéens medlemmer i styret begrunnet dette nærmere 
 
Vedtak: 

Instituttstyret slutter seg til intervju- og innstillingskomiteens konklusjon og 
anmoder Fakultetets tilsettingsutvalg om å tilsette Alexander Sandtorv i fast stilling som 
førsteamanuensis ved Seksjon for organisk kjemi ved Kjemisk institutt. 
  



  

 

 
SAK 07/18 Godkjennelse av bedømmelseskomité, førsteamanuensisstilling i 
myke materialer og polymersyntese, Seksjon for kjemisk livsvitenskap 

Instituttstyret vedtok i møte 07.12.2017 å lyse ut stillingen. Søkerliste er tilgjengelig 
for styrets medlemmer hos kontorsjefen. Styret ønsket en bedre dokumentasjon av 
bedømmelseskomitéens kvalifikasjoner og begrunnelse for valg av medlemmer. 
  
Vedtak: 
Instituttleder innhenter CV og utfyllende dokumentasjon og begrunnelse for den foreslåtte 
komitéens eksterne medlemmer fra komitéens leder. Dokumentasjonen vil deretter bli 
distribuert til styret. Om styrets medlemmer fortsatt ikke finner dokumentasjonen 
tilfredsstillende, innkalles til nytt styremøte. I motsatt fall behandles og godkjennes 
komiteens sammensetning ved sirkulasjon. 
 
De foreslåtte kandidatene er:  

 Prof. Laura Hartmann, University of Düsseldorf 

 Dr. Lutz Willner, Forschungszentrum Jülich 

 Prof. Ute Krengel, UiO, komitéens leder 
 
 
 
 
Eventuelt 

En sak fra studentene vedrørende innredningsstandard i studentarealene ble henvist til 
administrativ behandling. 
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